
BASHKIA TIRANË 

QENDRA BURIMORE “LUIGJ GURAKUQI” TIRANË 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shkolla Luigj Gurakuqi   

Adresa  Rruga Aleksander Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë 

Tel/Faks 042 23 75 071  

E-mail   luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, (Marrëveshje kuadër) 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.Ref-81233-04-08-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Transporti i nxënësve të shkollës Luigj 

Gurakuqi për vitin 2026”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV 60130000-8 -Sherbime rrugore te 

vecanta per transportin e pasagjereve. 

6. Fondi limit: 2.416.666 (dymilion e katërqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 175 (njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) ditë nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër brenda një afati 12 

muaj sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/04/2026, ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 



c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 


